
OPPDATERT 25. MARS 2025

Samling på Kristiania for arrangørene av Forskningsdagene

26. og 27. mars inviterer Forskningsrådet til kickoff av Forskningsdagene 2025 på Kristiania i Oslo. På programmet står blant annet retorikkekspert Kjell Terje Ringdal og

podcaster Kristopher Schau.

Den første dagen blir vi bedre kjent med de nye lokalene til Kristiania. (Foto: kristiania.no)

Vi har gleden av å ønske velkommen til kickoffsamling i Oslo. En stor takk til Kristiania som åpner dørene sine for oss. Den første dagen møtes vi i Kirkegata i
Oslo sentrum og har en dag preget av forskningskommunikasjon. Vi blir bedre kjent med Kristianias nye campus og initiativet Nasjonal møteplass for
forskningskommunikasjon. Dagen avsluttes med omvisning i Bjørvika og felles middag. 

På dag to flytter vi oss til Kristianias avdeling for kunst, design og medier i Urtegata på Grønland. Kristopher Schau forteller om sine erfaringer med
forskningsformidling og deler noen tips med oss. Vi fortsetter å belyse temaet trygghet fra flere synsvinkler, og avslutter med koreografens synsvinkel. 

Årets kickoff er kun fysisk, men presentasjonene blir lagt ut i Forskningsdagenes teamsrom i etterkant.  

Dag 1: Onsdag 26. mars

Sted: Kristiania, Kirkegata 23-25 (7. etasje)

Kickoff av Forskningsdagene 2025 (12.00-14-00)
Velkommen og introduksjon til programmet 
Trine Johansen Meza, rektor, Kristiania
Camilla Karstensen, prosjektleder for Forskningsdagene 

Temaet "trygghet": Forskning som en del av totalberedskapen 
Vikki Cruz, avdelingsdirektør for mobilisering og kommunikasjon i Forskningsrådet
Line Marie Sørsdal, fra avdeling for demokrati og internasjonale relasjoner i Forskningsrådet  
             
Markedsføring av Forskningsdagene: Hvordan kan vi bli synlige sammen?
Sidsel Flock Bachman og Camilla Karstensen, Forskningsrådet

Forskere om forskningsformidling (14.15-15.00)
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Presentasjon av undersøkelsen "Hva tenker forskere om å jobbe med forskningsformidling?" Med diskusjon.
Thomas Evensen, fra avdeling for strategi, rådgiving og samfunnsdialog i Forskningsrådet 

Bli kjent med Kristiania (Fra 15.20 til 16.30)
Omvisning i Kristianias nye undervisningsbygg i Kvadraturen 
Prosjektleder Vibeche Klaveness og administrerende direktør Solfrid Lind, Kristiania

Presentasjon av initiativet Nasjonal møteplass for forskningskommunikasjon 
Tove Rømo Grande, avdelingsleder for forskningskommunikasjon og innovasjon

Effektiv forskningskomunikasjon (16.30-17.00)
Effektivitet i forskningskommunikasjon
Kjell Terje Ringdal, førstelektor og retorikkekspert, Kristiania 

Sosialt program (fra 18.00) 
Guide fra Oslo Bymuseum tar med oss på omvisningen "Bjørvika: Fra industri og havn til bolig og kultur". Middag på Preik i Gamlebyen. 

Dag 2: Torsdag 27. mars

Sted: Kristiania, Urtegata 9 

9.00-9.45
Velkommen til Kristiania School of Arts, Design and Media
Kristin Arnesen, dekan 

Om temaet "trygghet"
Kunstens rolle i beredskapen 
Jørn Mortensen, strategisk rådgiver, Kristiania  

Sosial og økonomisk trygghet
Siri Hollekim Haaland, fra avdelingen for Velferd og utdanning i Forskningsrådet 

Med nysgjerrighet som drivkraft (10.00-11.00)
En forskningspodcast blir til 
Podcaster Kristopher Schau i samtale med produsent Andreas Knudsen 

Kan VR gi trygghet? (11.00-12.00)
VR-briller et verktøy for å skape trygghet
Hilde Skjerve, prodekan for utdanning ved School of Health Sciences, Kristiania

Ta på VR-briller og stå på scenen i Operaen! 
Forskningsprosjekt om å være trygg på seg selv 
Anne Cecilie Kvammen, førstelektor, Institutt for scenekunst, Kristiania

Lunsj (12.00-13.00)
Hele Norges forskningsfestival på sosiale medier (13.00-13.30)
Sidsel Flock Bachman og Camilla Karstensen, Forskningsrådet 

Trygghet sett fra koreografens perspektiv (13.30-14.00)
Om kunstnerisk utviklingsarbeid: Koreografisk bricolage (dans og film)
Kari Hoaas, professor i dans, Institutt for scenekunst 

Vel hjem
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Meldinger ved utskriftstidspunkt 21. februar 2026, kl. 06.11 CET

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.
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